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-@P RYKA

ostra mielona
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Link do produktu: https://spshandel.pl/papryka-ostra-mielona-15g-p-147.html

PAPRYKA OSTRA MIELONA

15G

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartondw na palecie
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

15G

30

10

450

18 m-cy
5902994003898
5902994005021

Papryka jest tradycyjna przyprawa kuchni wegierskiej i dodawang do gulaszu. Ma
delikatny, aromatyczny zapach i nadaje wyrazisty smak potrawom migsnym,

rybnym i warzywnym.
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